
UCHWAŁA NR XXI/165/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanychz 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimisytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ząbkowickiego 
Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza sie do kategorii drogi gminnej droge zlokalizowaną na działkach nr 741/1, 741/3, 6/5, 414/1, 416/1, 
16/1, 25/1, 25/3, 379/2, 420/7, 14/5, 415/1, 2/10, 1/8, 5, 6/3, 6/8, 1/ 2, 2/3 AM-1, obręb Bardo, gmina Bardo ulica 
Lipowa w Bardzie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, wymienionej w §1, przedstawiono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: TLGDE-HLQGY-ROPFA-BFLLG-QHENO. Podpisany Strona 1



Id: TLGDE-HLQGY-ROPFA-BFLLG-QHENO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (t. j. Dz. U.z 2020 r.poz. 470 ze zm.) zaliczenie dokategorii 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 
W przedmiocie zaliczenia drogi ul. Lipowej do kategorii dróg gminnych Zarząd Powiatu Ząbkowickiego wydał 
pozytywną opinię w uchwale nr 157/2020 z dnia 6 listopada 2020 r. Zaliczenie przedmiotowej drogi wewnętrznej 
do kategorii dróg publicznych - gminnych jest konieczne z uwagi na warunek zaliczenia drogi wewnętrznej do 
kategorii dróg publicznych wynikający z umowy dofinansowania ze środków rządowych z Funduszu Dróg 
Samorządowych zawartej pomiędzy Gminą Bardo a Wojewodą Dolnośląskim. Przedmiotowa droga spełnia 
warunki techniczne dla dróg gminnych, określone w rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 
z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
usytuowanie (t. j. Dz. U.z 2016 r.poz. 124 ze zm). W związku z powyższym przedłożenie projektu uchwały jest 
uzasadnione. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: TLGDE-HLQGY-ROPFA-BFLLG-QHENO. Podpisany Strona 1




